Nie
ulega wątpliwości, iż sułtan skażę „moralnych spraw
ców- zbrodni na dożywotnie wygnanie do Taifti w o-
dleglej Arabji a tylko mordercy faktyczni Fakżi bej,
Mustapha pehlevan (atleta cyrkowy) i służalcy pała
cowi: Mustafa, Dzeżairli i Hadżi Achmet poniosą
śmierć.

294.
304.

której losowanie odbędzie się w Petersburgu w dniu
1 (13) lipca 1881 roku, przyjmuje za opłatą

po kop. 45
od sztuki dla miejscowych i zamiejscowych.

100.-
99.8)
94.00
93.40
92.85

8740
87.—

Adolf Suligowskl,
adwokat przysięgły, przeniósł kancelarję na
ulicę Miodową nr ii, do domu barona Les-
sera. ’ '■ , —17699 —

Kurs giełdy warszawskiej,